

Selvejer Holding ApS

Thurøgade 61, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 75 99 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Kåre Selvejer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selvejer Holding ApS
Thurøgade 61
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 75 99 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kåre Selvejer Nielsen, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i værdipapirer og anden servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.214 kr. mod -29.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.514 kr. mod 461.760 kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-74.214	-29.037
1 Personaleomkostninger	-355.991	-640.771
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-20.049</u>	<u>-15.037</u>
Driftsresultat	-450.254	-684.845
Andre finansielle indtægter	1.149.230	1.166.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.725</u>	<u>-5.990</u>
Resultat før skat	695.251	475.955
Skat af årets resultat	<u>-21.737</u>	<u>-14.195</u>
Årets resultat	673.514	461.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	535.000	320.000
Overføres til overført resultat	<u>138.514</u>	<u>141.760</u>
Disponeret i alt	673.514	461.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.111	65.160
Materielle anlægsaktiver i alt	45.111	65.160
Anlægsaktiver i alt	45.111	65.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.680	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.146
Andre tilgodehavender	4.239	784.984
Tilgodehavender i alt	10.919	798.130
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.101.612	10.542.360
Værdipapirer i alt	11.101.612	10.542.360
Likvide beholdninger	932.787	262.356
Omsætningsaktiver i alt	12.045.318	11.602.846
Aktiver i alt	12.090.429	11.668.006

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.091.498	10.952.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.000	320.000
Egenkapital i alt	11.826.498	11.472.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.644	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.917	101.961
Selskabsskat	9.603	0
Anden gæld	124.767	84.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.931	195.022
Gældsforpligtelser i alt	263.931	195.022
Passiver i alt	12.090.429	11.668.006

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	10.952.984	320.000	11.472.984
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.514</u>	<u>535.000</u>	<u>673.514</u>
	<u>200.000</u>	<u>11.091.498</u>	<u>535.000</u>	<u>11.826.498</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	339.306	640.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.685</u>	<u>771</u>
	<u>355.991</u>	<u>640.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.725</u>	<u>5.990</u>
	<u>3.725</u>	<u>5.990</u>